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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Shéndetésisé-Ministarstvo Zdravstva-Ministry of Health
Zyra e Ministrit/ Ured Ministra/Office of the Minister

Nr. 22/14

Daté: 05.03/2014
Muinistri i Ministrisé sé Shéndetésisé,
Né mbéshtetje t& Nenit 145 (pika 2) t& Kushtetutés s&é Republikés s& Kosovés;
Duke marré parasysh nenet 4, 21, 22 t& Ligjit nr. 03/L-189 pér administratén shtetérore t& Republikés sé
Kosovés, (Gazeta Zyrtare, nr. 82, 21 tetor 2010);
Duke u bazuar né Nenin 8 (paragrafi 1.4) dhe Shtojcén 9 paragrafi ii t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat
e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive (22.03.2011);
Bazuar né¢ Rekomandimin nga Ké&shilli i Pérgjithshém pér themelimin e Odés sé& Stomatologéve té&
Kosovés,

nxjerr:
VENDIM
I.  Caktohet data e zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Stomatologéve t& Kosovés me daté
27.06.2014.
1. Komisioni Qendror Zgjedhor obligohet t& marr t& gjitha veprimet pér organizimin e

zgjedhjeve né pajtim me Statutin dhe Rregulloren pér procedurén e kandidimit dhe
zgjedhjes se anétaréve t& Kuvendit t& Odés sé Stomatologéve;
I1. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Ministér i Ministrisé sé Shéndetésisé

I dérgohet:

- Z&vendésministrave né MSh

- Sekretarit t& Pérgjithshém né MSh
- Hysni Bajrami KQZ

- Arkivit




